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KHALL § 470

 Pohjois-Pohjanmaan liitto ilmoittaa maankäyttö- ja rakennuslain 63:n mukaisesti
Pohjois-Pohjanmaan energia- ja ilmastovaihemaakuntakaavan vireilletulosta.
Vireille tulevassa maakuntakaavassa käsitellään Pohjois-Pohjanmaan
aluerakennetta, energiantuotantoa ja siirtoa, liikennejärjestelmää ja
logistiikka-alueita, viherrakennetta ja ekosysteemipalveluita, energiamurroksen
vaikutuksia maankäytön suunnitteluun, ilmastovaikutusten arviointia sekä muita
tarpeellisia kokonaisuuksia.

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma on oheismateriaalina.

Kaavoitustyön tavoitteita, sisältöä ja vuorovaikutusta käsittelevä osallistumis- ja
arviointisuunnitelma on nähtävillä 22.10.-3.12.2021 Pohjois-Pohjanmaan liiton
toimipisteessä, Poratie 5, 90140 Oulu sekä kaikissa Pohjois-Pohjanmaan
kunnissa. Lisäksi se on koko kaavoitusprosessin ajan Pohjois-Pohjanmaan liiton
kotisivuilla osoitteessa www.pohjois-pohjanmaa.fi/ilmastomaakuntakaava.

Osallisilla on mahdollisuus esittää mielipiteensä osallistumis- ja
arviointisuunnitelmasta kuulemisaikana sähköpostilla
kirjaamo@pohjois-pohjanmaa.fi tai postitse Pohjois-Pohjanmaan liittoon em.
osoitteeseen. Palaute pyydetään toimitettavaksi kirjaamon sähköpostiin sekä
tekstimuodossa että PDF-muodossa. Kaikki kannanotot kirjataan
Pohjois-Pohjanmaan liiton asianhallintaohjelmaan. Kuulemisten aikana saatu
palaute ja siihen annetut vastineet käsitellään maakuntahallituksessa.
Vastineista ilmenee palautteen käsittely ja vaikutus maakuntakaavan
suunnitteluun.

Pohjois-Pohjanmaan liitto on julkaissut kuulutuksen keskitetysti
ilmoituslehdessään viikolla 42 (Kaleva, Kalajokilaakso, Koillissanomat, Raahen
Seutu).

Vt. kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus ilmoittaa lausuntonaan, että
Pohjois-Pohjanmaan energia- ja ilmastovaihemaakuntakaavassa tulee
huomioida Oulaisten osalta käynnissä oleva Rahkola-Hautakankaan
tuulivoimaosayleiskaavatyö hankkeen laajuuden osalta. Muuta huomautettavaa
Oulaisten kaupungilla ei ole tässä vaiheessa.

Kaupunginhallitus: Hyväksyttiin yksimielisesti. 


